
ANNEXE B 

TARIFS HÉBERGEMENT 

CHAMBRES ET SUITES 
TARIFS 

Week-end 
TARIFS 

Basse saison 
TARIFS 

Haute saison  

Chambre confort 1 ou 2 personnes 76 € 95 € 105 € 

Chambre supérieure 1 ou 2 
personnes 84 € 105 € 118 € 

Chambre supérieure 3 personnes 99 € 120 € 133 € 

Junior Suite 1 ou 2 personnes 132 € 165 € 191 € 

Junior Suite 3 personnes 147 € 180 € 206 € 

Junior Suite 4 personnes 162 € 195 € 221 € 

Petit déjeuner buffet 
ou continental en chambre 

8 € 

Petit déjeuner enfant 
(de 4 à 12 ans) 

5 € 

Supplément animal 5 € 

Pour les sociétés avec contrat, il sera accordé une remise de 15% sur le prix de la chambre uniquement (tarif 
valable toute l’année). 

Lit bébé à disposition gratuitement dans toutes les catégories de chambres (jusqu’à l’âge de 4 ans). 

Hébergement gratuit pour les enfants jusqu’à l’âge de 12 ans à condition de partager la même chambre que 
les parents (l’ajout d’un lit supplémentaire n’est pas possible en chambre confort). 




